Протокол публичных слушаний  рассмотрения проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь»

с. Аларь                                                                                                            17 мая 2013 г.
место проведения актовый зал МБОУ Аларская СОШ

Участники слушания  - жители МО «Аларь»

Председетель Батаева А.В.

Секреталь Л.Г. Ганжурова

Повестка:

Рассмотрение проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь».

Слушали:

Батаева А.В., глава администрации МО «Аларь»

Уважаемые жители, сегодня нам следует принять проект генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь», к вашему вниманию на стендах представлены-

- карта планируемого размещения объектов местного значения.Карта функциональных зон. Зоны с особыми условиями использования территорий
- карта планируемого размещения объектов местного значения,карта функциональных зон с. Аларь

- карта планируемого размещения объектов инженерной инфраструктуры с. Аларь

- карта расположения объектов местного значения. Карта современного использования территории.Зоны с особыми условиями использования территории

-ИТМ ГОЧС. Территории, подверженные риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

- ИТМ ГОЧС. Схема оповещения –ИТМ ГОЧС Проектный план

- карта градостроительного зонирования с. Аларь
Жебадаев Ф.Б. директор МБОУ Аларская СОШ

                      Все материалы мы рассмотрели на графических материалах. Я думаю что надо принять проект генерального плана .

Атанов А.А. учитель МБОУ Аларская СОШ

                     Думаю графически обозначены все объекты местного значения правильно, объекты особенно касающиеся инженерной  инфраструктуры.
  Заключение  : принять проект генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь».

                 Голосовали за  - 42 человека

                                      против -нет

  Председатель                                          А.В.Батаева
  Секретарь                                                Л.Г.Ганжурова

Заключение результатов публичных слушаний  рассмотрения проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь»

с. Аларь                                                                                                            21 мая 2013 г.

            Рассмотрев протокол публичных слушаний  рассмотрения проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь»       с. Аларь от  17.05.2013 г. комиссия
постановила:
принять заключение по итогам публичных слушаний
              - принять проект генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Аларь».

Председатель комиссии                                          А.В.Батаева  глава МО «Аларь»

Зам.председателя комиссии                                    Л.Г.Ганжурова, ведущий специалист

                                                                                    МО «Аларь»

Сектетарь                                                                  И.Д.Кречетова, специалист 1 категории

                                                                                   МО «Аларь»